
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
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MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco, S/N 
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TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO N2  2024.02.06.01SDH 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n2  
2024.02.06.01SDH, referente ao Processo Administrativo n2  2024.02.06.01SDH, 
o(a) Sr(a). JOSE ROMILSON DA SILVA FILHO, Ordenador de Despesas, nos termos 
do inciso IV do Art. 71 da Lei n2  14.133 de 12  de abril de 2021, ADJUDICA ab(s) 
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quEdro 
abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

20.662.701/0001-01 - GEILSON BEZERRA DA SILVA 

1 - LOTE 1 

Item 

1 

2 

3 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

16 

17 

18 

20 

Descrição 

AÇÚCAR CRISTAL 

ARROZ TIPO I 

CAFÉ 

FEIJÃO CARIOCA 

FLOCOS DE MILHO 

LEITE EM PÓ INTEGRAL 
400 gr 

MACARRÃO 
ESPAGUETE 

MARGARINA: POTE 
COM 500 GRAMAS 

ÓLEO DE SOJA 

SAL REFINADO 

SARDINHA EM 
CONSERVA DE ÓLEO 

BISCOITO SALGADO 
TIPO CREAM-CRACKER 

FARINHA DE TRIGO 
SEM FERMENTO: 
FARINHA DE TRIGO 
SEM FERMENTO 
ESPECIAL. 
ESPECIFICIDADE DE 
USO: PREPARO DE 
PÃES CASEIROS 
DIVERSOS, BOLOS E 
BISCOITOS. 
RENDIMENTO 
SATISFATÓRIO. NÃO 
DEVERÁ APRESENTAR 
COR ESCURA OU 

Marca 

OLHO 
D'ÁGUA 

CAMIL 

KIMIMO 

DA CASA 

MARATÁ 

CAMPONESA 

ESTRELA 

PURO SABOR 

SOVA 

PIRAMIDE 

PALMEIRA 

ESTRELA 

DONA MARIA 

Qtd. 

3000.0 

4500.0 

2000.0 

1000.0 

4000.0 

1000.0 

2000.0 

1000.0 

1000,0 

1000.0 

2000.0 

3000.0 

2000.0 

Und. 

PACOTE 

PACOTE 

PACOTE 

KG 

PCT 

PCT 

PACOTE 

UND 

GARRAFA 

PCT 

LAT 

PACOTE 

UND 

V. Ref. 

5,53 

6,42 

8,65 

11,78 

3,07 

19,64 

4,44 

8,16 

10,16 

1,37 

6,29 

5,82 

7,39 

V. Unit. 

3,61 

5,29 

6,08 

5,87 

1,59 

10,57 

2,76 

5,62 

6,13 

1,08 

4,19 

4,11 

4,03 

V. Total 

10.830,00 

23.805,00 

12.160,00 

5.870,00 

6.360,00 

10.570,00 

5.520,00 

5.620,00 

6.130,00 

1.080,00 

8.380,00 

12.330,00 

8.060,00 
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MISTURA COM OUTRAS 
FARINHAS, FORMAÇÃO 
DE GRUMOS 
(UMIDADE), RESÍDUOS 
OU IMPUREZAS. 
EMBALAG 

21 	rapadura 

22 	Refresco em Pó 150g 

PRODUTOR 1000.0 UND 5,42 4,20 4.200,00 

CAMP 2000.0 UNO 5,60 4,19 8.380,00 

Total do lote 	R$ 129.295,00 

2 - LOTE II 

Item 	Descrição 	Marca 

CREME DENTAL COM 
4 

	

	 COLGATE 
FLUOR 

DESINFETANTE: 
5 	COMPOSIÇÃO À BASE 	DRAGÃO 

DE GLICOPROTAMINA 

ESPONJA DE LÃ DE 
6 A 

	

	
ASSOLAN 

ÇO 

ESPONJA DE LOUÇA 
7 

	

	 SCOTCH 
DUPLA FACE 

14 	SABÃO EM BARRA 	 BALEIA 

SABONETE EM 
15 

	

	 EVEN 
TABLETE 

19 DETERGENTE 	 JUÁ 

Qui. Und. V. Ref. V. Unit. 

2000.0 UND 4,27 3,03 

2000.0 UND 3,75 2,17 

1000.0 UND 2,91 1,22 

1000.0 UND 1,46 0,64 

2000.0 PCT 10,80 6,62 

2000.0 UND 2,19 1,15 

2000.0 UND 2,74 1,35 

V. Total 

6.060,00 

4.340,00 

1.220,00 

640,00 

13.240,00 

2.300,00 

2.700,00 

Total do lote 	R$ 30.500,00 

Adjudicado para GEILSON BEZERRA DA SILVA inscrita no CNPJ/MF Nº 
20.662.701/0001-01, pelo melhor valor de R$ 159.795,00 (cento e cinquenta e nove 
mil, setecentos e noventa e cinco reais), em 02/04/2024. 

( v  
4JOSE ROMILSON DA SILVA FILHO 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS 
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